
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939000027

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221937900489

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 223341300221

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221937400051

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224256900025

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 223440800001

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221937400179

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222629600161

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939700425

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221936000196

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222151200126

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221947900034

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224013600014

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 220708000176

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224534100052

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 223341300195

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221936000020

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221935700165

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221947900005

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224816700042

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 223440800028

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939100018

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939700234

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939500269

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222629900138

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939100205

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221937900520

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221935200024

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222428300077

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 220709900102

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221948600082

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939400158

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224226900309

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 223825800039

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221948600029

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222526500127

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224226900047

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939300059

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 223145200031

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 220100200180

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221935800003

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222133600089

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 220504700070

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224227800100

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222526500029

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224052800029

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222630600044

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221937900155

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222645400028

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 220202100059

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 220101500018

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 220504100114

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221935600213

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221936300389

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221937900634

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939500439

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939500444

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939900277

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222428100017

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222922800221

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 223341300377

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 223440900054

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 222629800028

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224227800012

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224014000007

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939700242

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221939700374

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 221947900022

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 224052900005

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 225000400012

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 220762000012


